（様式第12号）
令和５年４月18日
原村選挙管理委員会
委員長　伏見廣仁　様
候　補　者

住　所

党　派

氏　名
連絡先　　電話　　－

公営施設個人演説会開催申出書

　公職選挙法第１６３条の規定により、令和５年４月２３日執行の原村議会議員一般選挙のため、下記のとおり公営施設を使用して個人演説会を開催したいので申し出ます。

記

	開催の日時
	令和５年４月　日　午前・後　　時から午前・後　　時まで

	施設
	名称

	所在地

	費用負担の別

	その他の事項

（注意）１　学校叉は公民館等で独立した２以上の施設（講堂・ホール・集会室等）がある
場合には、いずれか１の施設名を記載すること。

２ その他の事項欄には、候補者が共同して個人演説会を開催する場合、その他候補
者が自ら施設を使用する場合など、その旨を記載すること。

３ 開催予定日の前々日の、午後５時までに提出すること。
４ 候補者等本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候補者等本人の署名その他の措置がある場合は、この限りではない。